- Continet hec tragedia V actus quorum primus est turbatio Medee : **Vat. lat. 2828**, 99.
- Continet autem hic liber declamationes octo quarum prima est de patruo nepotem abdicante : **Pal. lat. 1544**, 7v°.
- Continet quatuor actus, primo de dissuasionem mortis Antigone Edippo patri : **Pal. lat. 1676**, 39v°.
- Continue studeas ne perdas tempora lusu : **Chig. H. IV. 103**, revers du plat sup.
- Continuo nunquam* etc. Dicit Lucanus ego nolui describere istam istoriam narrando eam simpliciter : **Reg. lat. 2069**, 1.
- Continuum successus initium reprobationis est : **Vat. lat. 2827**, 154.
- Contra eos qui aliqua offitia semper commendant magis quam sua : **Ross. 933**, 6.
- Contra mortem. Contra penam : **Pal. lat. 1540**, 47 ; **1541**, 172v°.
- Contra omnem uitium expectare potest homo conflictum : **Reg. lat. 1832**, 146.
- Contradictorię appellatur propositiones in quibus necesse est unam semper inueniri ueram alteram falsam : **Vat. lat. 8591**, 63.
- Contrarium maxima propositio omnibus contrariis contraria non conueniunt : **Vat. lat. 3876**, 43.
- Contumeliam nec fortis potest nec ingenuus pati : **Ott. lat. 2994**, 10v°.
- Conuenit strenuis pugilibus suas probitates : **Vat. lat. 5346**, 81.
- Conueniunt cuncti subito de montibus altis : **Barb. lat. 26**, 106 ; **Pal. lat. 1662**, 103v° (subito cuncti) ; **Vat. lat. 1602**, 44v°.
- Conuersus hinc ad ordinandum rei publice statutum : **Vat. lat. 6891**, 22.
- Copa*. Omnis huius opusculi summa est ut hortetur : **Vat. lat. 2740**, 74.
- Copa Syrisca caput Graia : **Vat. lat. 3269**, 56.
- Copia dat fastum fastus uim uis tibi bellum : **Ott. lat. 1579**, 168.
- Copia in numero singulari est quedam data (?) et significat etiam : **Ott. lat. 1471**, 2v°.
- Cor sapit pulmo loquitur fel commouet : **Vat. lat. 2899**, 58v°.
- Corduba me genuit*. Id est homo de Corduba ciuitate que in Ispania unde preclarissima fuerunt ingenia : **Arch. Cap. S. Pietro H. 17**, 1.
- Corduba me genuit*. Sicut in principio aliorum librorum tria requiruntur : **Ott. lat. 1881**, 1.
- Corduba scilicet illa ciuitas Hispanie sic dicta : **Pal. lat. 1682**, 1.
- Coridonis in persona intelligitur Vergilius Cesar Alexis : **Vat. lat. 3254**, 2.
- Cornelii Nepotis de uiris illustribus. errant autem qui dicunt Plinium fuisse auctorem : **Reg. lat. 1472**, 99v°.
- Corneliorum uel Scipionem : **Vat. lat. 4509**, 51.
- Cornelius Sylla dictus potius quam fuit felix : **Ott. lat. 2994**, 33v°.
- Cornutus scribit genus paternum Pyrrhi fuisse ab Hercule, maternum ab Achille : **Vat. lat. 3311**, 129.
- Corporis centrum medium naturaliter est umbilicus : **Vat. lat. 3906**, 227v°.
- Corporis immensi fertur pecus isse per auras : **Urb. lat. 368**, 106v°.
- Corpulentior uidere atque agilior : **Pal. lat. 1042**, 77v°.
- Corpus hominis ex III<sup>or</sup> humoribus constat hoc est sanguine colera rubea : **Reg. lat. 1004**, 45v°.
- Corrige lecto [*sic*] qui potis es uicium medius fidius scribentis non arbitrare : **Vat. lat. 11418**, 33v°.
- Corrumpunt bonos mores colloquia mala : **Barb. lat. 73**, revers du plat sup.
- Cortina. Locus est ubi dantur oracula dicta eo quod cor teneat : **Vat. lat. 9824**, 1v°.
- Corycius singulari ingenio ac supra quam ut describi : **Vat. lat. 3901**, 134.
- Cotidie inquit eucharistiam accipere nec laudo nec uitupero : **Reg. lat. 1618**, 22.
- Cranei sunt ossa 8, temporum sunt ossa 6 : **Vat. lat. 5382**, 53.
- Cras crastinans ueniet tempus nescio quando : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Cras niger coruus odie canit alba columba : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Cras te uicturum cras dicis Postume semper : **Vat. lat. 5131**, 85v° ; **Vat. lat. 6246**, 136v°.